

准格尔旗世纪中学厨房设施设备采购中标（成交）明细

鄂尔多斯市公共资源交易中心准格尔旗分中心受准格尔旗世纪中学委托，采用公开招标进行采购厨房设施设备采购（项目编号：ESZCZQ-G-H-250134）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（厨房设备采购）

- 1.1、中标（成交）供应商：内蒙古乾宝商贸有限公司
- 1.2、中标（成交）总价： 2,855,028.00 元
- 1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	A05020104 水池	单星盆台	900×700×700(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	961.00	10.00	台	9,610.00
1-2	A05020104 水池	商用厨房柜式双星盆台	900×800×900(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	770.00	1.00	台	770.00
1-3	A05020104 水池	商用厨房柜式双星盆台	1000×700×700(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	770.00	3.00	台	2,310.00
1-4	A05020104 水池	商用厨房柜式双星盆台	1100×700×700(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	886.00	3.00	台	2,658.00
1-5	A05020104 水池	商用厨房柜式双星盆台	1100×800×700(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	886.00	1.00	台	886.00
1-6	A05020104 水池	商用厨房柜式双星盆台	1200×600×700(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	886.00	1.00	台	886.00
1-7	A05020104 水池	商用厨房柜式双星盆台	1200×600×800(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	886.00	1.00	台	886.00
1-8	A05020104 水池	大单星花洒水池	1200×700×800(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	1,443.00	10.00	台	14,430.00
1-9	A05020104 水池	商用厨房柜式双星盆台	1200×700×700(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	904.00	3.00	台	2,712.00
1-10	A05020104 水池	商用厨房柜式双星盆台	1200×800×700(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	904.00	3.00	台	2,712.00
1-11	A05020104 水池	商用厨房柜式双星盆台	1400×700×700(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	904.00	1.00	台	904.00
1-12	A05020104 水池	商用厨房柜式双星盆台	1500×700×700(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	904.00	8.00	台	7,232.00
1-13	A05020104 水池	商用厨房柜式双星盆台	1600×700×700(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	904.00	3.00	台	2,712.00
1-14	A05020104 水池	商用厨房柜式双星盆台	1600×700×800(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	904.00	2.00	台	1,808.00
1-15	A05020104 水池	商用厨房柜式三星盆台	2250×700×800(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	1,315.00	1.00	台	1,315.00
1-16	A05020106 水嘴	混水龙头	C-XP201	古阁尔	开平古阁尔金属制品有限公司	广东	191.00	90.00	台	17,190.00
1-17	A05020104 水池	双眼叠洗柜式盆台	1200×550×700(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	643.00	1.00	台	643.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-18	A05020104 水池	双眼盥洗柜式盆台	1200×550×700(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	855.00	1.00	台	855.00
1-19	A05020104 水池	双眼盥洗柜式盆台	1200×600×700(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	855.00	2.00	台	1,710.00
1-20	A05020106 水嘴	感应龙头	LQ-GY28	龙旗嘉业	龙旗兴隆(北京)金属制造有限公司	北京	239.00	8.00	台	1,912.00
1-21	A05020101 厨房操作台	商用厨房操作台	600*500*700(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	384.00	1.00	台	384.00
1-22	A05020101 厨房操作台	商用厨房操作台	600*600*800(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	384.00	1.00	台	384.00
1-23	A05020101 厨房操作台	商用厨房操作台	600*800*700(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	384.00	2.00	台	768.00
1-24	A05020101 厨房操作台	商用厨房操作台	700*700*700(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	398.00	2.00	台	796.00
1-25	A05020101 厨房操作台	商用厨房操作台	1000*700*700(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	578.00	3.00	台	1,734.00
1-26	A05020101 厨房操作台	商用厨房操作台	950*700*700(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	578.00	2.00	台	1,156.00
1-27	A05020101 厨房操作台	商用厨房操作台	1100*600*800(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	578.00	2.00	台	1,156.00
1-28	A02061899 其他生活用电器	高智能食品安全检测仪	1KW	云唐	山东云唐智能科技有限公司	山东	1,698.00	2.00	套	3,396.00
1-29	A02061899 其他生活用电器	电子秤	300KG	友声	上海友声衡器有限公司	山东	203.00	5.00	台	1,015.00
1-30	A05020199 其他厨卫用具	不锈钢平板推车	900*600*750(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	458.00	10.00	台	4,580.00
1-31	A05020199 其他厨卫用具	不锈钢送餐车	900*600*800(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	398.00	7.00	台	2,786.00
1-32	A05020101 厨房操作台	食物残留操作台	1200*700*800(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	249.00	3.00	台	747.00
1-33	A05020101 厨房操作台	工作台	1200*700*800(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	384.00	1.00	台	384.00
1-34	A05020199 其他厨卫用具	保洁工具收纳箱	1200*600*300(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	578.00	4.00	台	2,312.00
1-35	A05020104 水池	拖布清洗池连工具挂架柜	2000*480*1800(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	620.00	2.00	台	1,240.00
1-36	A02061899 其他生活用电器	全不锈钢低温冷库	9KW	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	3,150.00	20.29	平米	63,913.50
1-37	A02061899 其他生活用电器	嵌入式低温库配电启动箱	9KW	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	883.00	1.00	台	883.00
1-38	A05010602 金属质架类	四层格栅货架	1200*500*1500 (±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	754.00	23.00	台	17,342.00
1-39	A05010602 金属质架类	货架	1200*500*1500 (±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	754.00	50.00	台	37,700.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-40	A02061899 其他生活用电器	全不锈钢高温冷库	9KW	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	3,150.00	15.79	平米	49,738.50
1-41	A02061899 其他生活用电器	嵌入式高温库配电启动箱	9KW	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	883.00	1.00	台	883.00
1-42	A05010602 金属质架类	不锈钢米面架	1500*600*300(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	472.00	30.00	台	14,160.00
1-43	A05010602 金属质架类	盘碗沥水架	1200*500*300(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	342.00	3.00	台	1,026.00
1-44	A05010602 金属质架类	蔬菜沥水架	1200*600*300(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	342.00	1.00	台	342.00
1-45	A05010602 金属质架类	蔬菜沥水架	1200*500*300(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	342.00	2.00	台	684.00
1-46	A05020199 其他厨卫用具	挡鼠板	1000*5*500(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	412.00	6.00	个	2,472.00
1-47	A05010602 金属质架类	商用全钢饼盘架车	450*635*1570mm(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	796.00	2.00	台	1,592.00
1-48	A05020102 炊事机械	双门蒸车	1390*540*1610mm	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	12,076.00	8.00	台	96,608.00
1-49	A05010602 金属质架类	商用立式开水器连底座	960*630*1800mm	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	3,424.00	4.00	台	13,696.00
1-50	A05020104 水池	大单星柜式浸泡洗涮池	600×750×800(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	164.00	1.00	台	164.00
1-51	A05020104 水池	大单星柜式浸泡洗涮池	700×700×800(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	164.00	2.00	台	328.00
1-52	A05020104 水池	商用厨房柜式双星盆台	700×800×700(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	357.00	2.00	台	714.00
1-53	A05020102 炊事机械	4D砧板刀具消毒柜	575*600*1510mm/FB230608-20	美时	山东美时电器有限公司	山东	1,133.00	16.00	台	18,128.00
1-54	A05020102 炊事机械	4D砧板刀具消毒柜	1200*600*1950mm/FB230608-20	美时	山东美时电器有限公司	山东	1,329.00	2.00	台	2,658.00
1-55	A05020102 炊事机械	热风循环餐具消毒柜单门	640*620*1950mm	美时	山东美时电器有限公司	山东	1,596.00	6.00	台	9,576.00
1-56	A05020102 炊事机械	热风循环餐具消毒柜	640*620*1950mm	美时	山东美时电器有限公司	山东	1,596.00	2.00	台	3,192.00
1-57	A05020102 炊事机械	热风循环餐具消毒柜双门	1310*630*1950mm/RTP360	美时	山东美时电器有限公司	山东	2,541.00	6.00	台	15,246.00
1-58	A05020102 炊事机械	热风循环餐具消毒柜双门	1310*650*1990mm	美时	山东美时电器有限公司	山东	4,025.00	23.00	台	92,575.00
1-59	A05020102 炊事机械	热风循环餐具消毒柜	1310*650*1990mm	美时	山东美时电器有限公司	山东	4,025.00	10.00	台	40,250.00
1-60	A05020102 炊事机械	热风循环餐具消毒柜双门	1505*760*1990mm	美时	山东美时电器有限公司	山东	5,024.00	1.00	台	5,024.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-61	A05020102 炊事机械	热风循环餐具消毒柜双门	1505*760*1990mm	美时	山东美时电器有限公司	山东	5,201.00	5.00	台	26,005.00
1-62	A02061899 其他生活用电器	液位分配器	0.2KW	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	709.00	4.00	台	2,836.00
1-63	A05020104 水池	长龙式隧道烘干洗碗一体机	4700*850*1980mm	超胜	宁波超胜商用厨房设备有限公司	宁波	54,597.00	4.00	台	218,388.00
1-64	A05010602 金属质架类	洗洁台连蓝框架	800*800*800(±10mm)+250mm	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	827.00	4.00	台	3,308.00
1-65	A05020102 炊事机械	双星污碟台	1500*750*800(±10mm)+150mm	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	461.00	4.00	台	1,844.00
1-66	A02061899 其他生活用电器	双温高压花洒头带摇摆头	312*520*1050mm/GGR-HS202YB	古阁尔	开平古阁尔金属制品有限公司	广东	1,034.00	4.00	个	4,136.00
1-67	A05010602 金属质架类	盘碗沥水架	1500*600*300(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	738.00	4.00	台	2,952.00
1-68	A05020199 其他厨卫用具	调料车	600×700×800(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	301.00	6.00	台	1,806.00
1-69	A05020102 炊事机械	商用厨房平冷工作柜	1800×800×700mm/HC9-1880B	冰厨	山东省滨州市冰厨制冷设备有限公司	山东	3,489.00	19.00	台	66,291.00
1-70	A05020102 炊事机械	商用厨房平冷藏工作柜	1500×800×700mm/HC9-1580A	冰厨	山东省滨州市冰厨制冷设备有限公司	山东	3,280.00	2.00	台	6,560.00
1-71	A05020102 炊事机械	商用厨房平冷工作柜	1800×800×700mm/HC9-1880B	冰厨	山东省滨州市冰厨制冷设备有限公司	山东	3,533.00	5.00	台	17,665.00
1-72	A05020102 炊事机械	商用厨房平冷藏工作柜	1800×800×800mm/HC9-1880A	冰厨	山东省滨州市冰厨制冷设备有限公司	山东	3,487.00	2.00	台	6,974.00
1-73	A02061801 电冰箱	商用厨房四门冷柜	1200×700×1920mm/SLM4-004A	冰厨	山东省滨州市冰厨制冷设备有限公司	山东	5,460.00	38.00	台	207,480.00
1-74	A02061801 电冰箱	商用厨房大二门水果保鲜柜	1200×800×1920mm/VCF5-1200B+	冰厨	山东省滨州市冰厨制冷设备有限公司	山东	5,460.00	33.00	台	180,180.00
1-75	A05020101 厨房操作台	厨房双通餐具保温暖碟柜	1200*800*800mm	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	1,758.00	11.00	台	19,338.00
1-76	A05020101 厨房操作台	厨房双通餐具保温暖碟柜	1800*800*800mm	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	2,221.00	24.00	台	53,304.00
1-77	A05020101 厨房操作台	厨房单通工作柜	800*700*800(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	995.00	1.00	台	995.00
1-78	A05020101 厨房操作台	厨房单通工作柜	800*800*800(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	540.00	1.00	台	540.00
1-79	A05020101 厨房操作台	商用厨房操作台	1100*700*800(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	591.00	1.00	台	591.00
1-80	A05020101 厨房操作台	商用厨房操作台	1200*600*800(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	620.00	2.00	台	1,240.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-81	A05020101 厨房操作台	商用厨房操作台	1200*700*700(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	620.00	2.00	台	1,240.00
1-82	A05020101 厨房操作台	商用厨房操作台	1200*700*800(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	620.00	2.00	台	1,240.00
1-83	A05020101 厨房操作台	商用厨房操作台	1300*600*800(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	620.00	1.00	台	620.00
1-84	A05020101 厨房操作台	商用厨房操作台	1350*480*700(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	620.00	1.00	台	620.00
1-85	A05020101 厨房操作台	商用厨房操作台	1400*700*700(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	1,189.00	8.00	台	9,512.00
1-86	A05020101 厨房操作台	商用厨房操作台	1500*500*800(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	709.00	1.00	台	709.00
1-87	A05020101 厨房操作台	商用厨房操作台	1500*700*800(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	709.00	1.00	台	709.00
1-88	A05020101 厨房操作台	商用厨房操作台	1500*700*700(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	709.00	8.00	台	5,672.00
1-89	A05020101 厨房操作台	商用厨房操作台	1600*700*700(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	709.00	2.00	台	1,418.00
1-90	A05020101 厨房操作台	商用厨房操作台	1600*700*800(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	709.00	1.00	台	709.00
1-91	A05020101 厨房操作台	商用厨房操作台	1800*600*700(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	827.00	4.00	台	3,308.00
1-92	A05020101 厨房操作台	商用厨房操作台	1800*700*700(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	827.00	5.00	台	4,135.00
1-93	A05020101 厨房操作台	商用厨房操作台	1800*700*800(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	827.00	1.00	台	827.00
1-94	A05020101 厨房操作台	商用厨房操作台	1800*800*700(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	827.00	2.00	台	1,654.00
1-95	A05020101 厨房操作台	商用厨房操作台	1800*800*800(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	827.00	1.00	台	827.00
1-96	A05020101 厨房操作台	木面工作台	1800×800×800(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	975.00	2.00	台	1,950.00
1-97	A05020102 炊事机械	高压洗米机	1200*700*900(±10mm)	鑫科悦	济南鑫科悦炊事机械有限公司	山东	2,718.00	1.00	台	2,718.00
1-98	A02061899 其他生活用电器	紫外线消毒灯	30W	亮迪	连云港亮迪玻璃制品有限公司	江苏	77.00	85.00	个	6,545.00
1-99	A02061899 其他生活用电器	灭蚊灯	18W	盈都	佛山市顺德区正多电器有限公司	广东	52.00	126.00	台	6,552.00
1-100	A02061899 其他生活用电器	台下式高压洗地龙头	15米/GGR-XD102-T	古阁尔	开平古阁尔金属制品有限公司	广东	1,110.00	30.00	台	33,300.00
1-101	A02061819 热水器	热水器	450x755mm	雅诗丽	广东雅丽诗电器股份有限公司	广东	798.00	26.00	台	20,748.00
1-102	A05020199 其他厨卫用具	不锈钢更衣柜	900*420*1800(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	1,270.00	4.00	台	5,080.00
1-103	A05020199 其他厨卫用具	不锈钢更衣柜	1200*420*1800(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	1,270.00	3.00	台	3,810.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-104	A05020199 其他厨卫用具	不锈钢更衣柜	900*420*1800(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	1,270.00	2.00	台	2,540.00
1-105	A05020102 炊事机械	盆式菜馅机	780*710*940mm	鑫科悦	济南鑫科悦炊事机械有限公司	山东	3,251.00	4.00	台	13,004.00
1-106	A05020102 炊事机械	根茎类果蔬毛刷清洗去皮机	1280* 760*1150 mm/CX-1300	鑫科悦	济南鑫科悦炊事机械有限公司	山东	7,979.00	4.00	台	31,916.00
1-107	A05020102 炊事机械	多功能变频切菜机	1160*530*1260 mm/YQC-1200	鑫科悦	济南鑫科悦炊事机械有限公司	山东	11,349.00	4.00	台	45,396.00
1-108	A05020102 炊事机械	商用气泡式臭氧洗菜机	1500*800*800 m	鑫科悦	济南鑫科悦炊事机械有限公司	山东	3,428.00	4.00	台	13,712.00
1-109	A05020199 其他厨卫用具	面粉车	600×500×300(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	531.00	3.00	辆	1,593.00
1-110	A05020102 炊事机械	三层烤箱	1640*910*1465 mm	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	4,433.00	1.00	台	4,433.00
1-111	A05020102 炊事机械	工程款电饼铛	660*880*880mm	东方新奥	北京东方新奥食品机械有限公司玉田分公司	北京	1,016.00	9.00	台	9,144.00
1-112	A05020102 炊事机械	打蛋机	610*460*930mm	鑫科悦	济南鑫科悦炊事机械有限公司	山东	1,980.00	3.00	台	5,940.00
1-113	A05020102 炊事机械	发酵箱	1000*700*1625 mm	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	2,985.00	2.00	台	5,970.00
1-114	A05020102 炊事机械	全自动电炸炉	900×700×820m	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	2,837.00	9.00	台	25,533.00
1-115	A05020102 炊事机械	全自动烤红薯机	650*520*1250m	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	2,221.00	6.00	台	13,326.00
1-116	A05020102 炊事机械	豪华肉丝肉片肉馅一体机	530*370*730mm	鑫科悦	济南鑫科悦炊事机械有限公司	山东	2,221.00	4.00	台	8,884.00
1-117	A05020102 炊事机械	落地式冻肉高速切片机	945*720*1400m	鑫科悦	济南鑫科悦炊事机械有限公司	山东	10,344.00	1.00	台	10,344.00
1-118	A05020102 炊事机械	台式盘式冻肉高速切片机	12寸	鑫科悦	济南鑫科悦炊事机械有限公司	山东	6,011.00	2.00	台	12,022.00
1-119	A05020102 炊事机械	可倾式电热摇摆锅	1650*1000*1000 mm	国龙	山东国龙食品机械有限公司	山东	19,081.00	5.00	台	95,405.00
1-120	A05020102 炊事机械	高压洗米机	1000斤/小时	鑫科悦	济南鑫科悦炊事机械有限公司	山东	1,702.00	1.00	台	1,702.00
1-121	A05020102 炊事机械	揉面机	620*780*970mm /YMZD250	鑫科悦	济南鑫科悦炊事机械有限公司	山东	2,452.00	2.00	台	4,904.00
1-122	A05020102 炊事机械	压面机	850*500*1040m m/YMZD500	鑫科悦	济南鑫科悦炊事机械有限公司	山东	3,428.00	3.00	台	10,284.00
1-123	A05020102 炊事机械	和面机	1160*710*1210 mm/HMJ75	鑫科悦	济南鑫科悦炊事机械有限公司	山东	10,580.00	3.00	台	31,740.00
1-124	A05020102 炊事机械	自动包子机	1330*620*1560 mm/BZ100	鑫科悦	济南鑫科悦炊事机械有限公司	山东	19,557.00	1.00	台	19,557.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-125	A05020102 炊事机械	三层烤箱	1640*910*1465mm/DFXX3-6	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	4,433.00	3.00	台	13,299.00
1-126	A05020101 厨房操作台	厨房单通工作柜	1000*800*700(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	945.00	1.00	台	945.00
1-127	A05020101 厨房操作台	厨房单通工作柜	1000*800*700(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	1,536.00	1.00	台	1,536.00
1-128	A05020101 厨房操作台	厨房单通工作柜	1000*800*700(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	1,536.00	1.00	台	1,536.00
1-129	A05020101 厨房操作台	厨房双通工作柜	1000*800*700(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	3,053.00	3.00	台	9,159.00
1-130	A05020101 厨房操作台	厨房单通工作柜	1800*700*700(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	2,221.00	1.00	台	2,221.00
1-131	A05020101 厨房操作台	厨房单通工作柜	1800*800*700(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	2,221.00	4.00	台	8,884.00
1-132	A05020101 厨房操作台	厨房双通工作柜	1800*800*700(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	2,221.00	15.00	台	33,315.00
1-133	A05020101 厨房操作台	单通打荷台	1800*800*800(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	2,221.00	30.00	台	66,630.00
1-134	A05020102 炊事机械	电热保温台	1800*700*800mm	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	2,221.00	38.00	台	84,398.00
1-135	A02061804 空调机	空调	FAC26V1Ab1HR	飞利浦	安徽恩博力电器有限公司	安徽	2,068.00	4.00	台	8,272.00
1-136	A02061899 其他生活用电器	烘手器	2KW	莫顿	莫顿(浙江)实业有限公司	浙江	79.00	4.00	个	316.00
1-137	A05010602 金属质架类	挂墙单层板带挂钩	1200*400*450(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	324.00	4.00	个	1,296.00
1-138	A05020102 炊事机械	机器人刀削面机	300KG/H	鑫科悦	济南鑫科悦炊事机械有限公司	山东	3,192.00	3.00	台	9,576.00
1-139	A05020102 炊事机械	双头液压饴烙面机	1.5KW	鑫科悦	济南鑫科悦炊事机械有限公司	山东	1,666.00	2.00	台	3,332.00
1-140	A05020199 其他厨卫用具	双头垃圾桶车连收碗框台	1800*600*800(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	1,968.00	32.00	台	62,976.00
1-141	A05020199 其他厨卫用具	员工水杯手机多层柜	1800*480*1500(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	857.00	4.00	台	3,428.00
1-142	A05010602 金属质架类	玻璃双通拉门吊架	1800*600*400(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	1,666.00	12.00	个	19,992.00
1-143	A05010602 金属质架类	三层台面立架	1800*350*700(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	342.00	4.00	个	1,368.00
1-144	A05010602 金属质架类	壁架	800*350(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	414.00	1.00	个	414.00
1-145	A05010602 金属质架类	壁架	900*350(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	414.00	1.00	个	414.00
1-146	A05010602 金属质架类	壁架	1100*350(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	431.00	2.00	个	862.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-147	A05010602 金属质架类	壁架	1200*350(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	461.00	13.00	个	5,993.00
1-148	A05010602 金属质架类	壁架	1500*350(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	461.00	4.00	个	1,844.00
1-149	A05010602 金属质架类	壁架	1600*350(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	502.00	4.00	个	2,008.00
1-150	A05010602 金属质架类	壁架	1800*350(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	502.00	7.00	个	3,514.00
1-151	A05020199 其他厨卫用具	不锈钢置物洞洞板	700*700(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	154.00	2.00	个	308.00
1-152	A05020199 其他厨卫用具	不锈钢置物洞洞板	750*700(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	154.00	1.00	个	154.00
1-153	A05020199 其他厨卫用具	不锈钢置物洞洞板	900*700(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	176.00	8.00	个	1,408.00
1-154	A05020199 其他厨卫用具	不锈钢置物洞洞板	1000*700(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	188.00	1.00	个	188.00
1-155	A05020199 其他厨卫用具	不锈钢置物洞洞板	1000*700(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	188.00	1.00	个	188.00
1-156	A05020199 其他厨卫用具	不锈钢置物洞洞板	1000*700(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	188.00	1.00	个	188.00
1-157	A05020199 其他厨卫用具	不锈钢置物洞洞板	1000*1100(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	188.00	1.00	个	188.00
1-158	A05020199 其他厨卫用具	不锈钢置物洞洞板	1200*700(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	188.00	5.00	个	940.00
1-159	A05020199 其他厨卫用具	不锈钢置物洞洞板	1400*700(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	230.00	3.00	个	690.00
1-160	A05020199 其他厨卫用具	不锈钢置物洞洞板	1500*700(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	278.00	2.00	个	556.00
1-161	A05020199 其他厨卫用具	不锈钢置物洞洞板	1500*1100(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	278.00	1.00	个	278.00
1-162	A05020199 其他厨卫用具	不锈钢置物洞洞板	1800*700(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	360.00	1.00	个	360.00
1-163	A02061899 其他生活用电器	留样柜	1900*600*570mm	冰厨	山东省滨州市冰厨制冷设备有限公司	山东	874.00	10.00	台	8,740.00
1-164	A02061899 其他生活用电器	油水分离器	500*300*300(±10mm)	东方新兴	山东东方新兴商用厨具有限公司	山东	141.00	47.00	台	6,627.00
1-165	A05020102 炊事机械	复合式一体机	1200*1100*1060mm	净平	四川净平环保设备有限公司	四川	7,403.00	1.00	台	7,403.00
1-166	A05020102 炊事机械	复合式一体机	1200*1200*1060mm	净平	四川净平环保设备有限公司	四川	7,403.00	8.00	台	59,224.00
1-167	A05020102 炊事机械	复合式一体机	1300*1400*1060mm	净平	四川净平环保设备有限公司	四川	7,403.00	1.00	台	7,403.00
1-168	A05020102 炊事机械	复合式一体机	1450*1400*1060mm	净平	四川净平环保设备有限公司	四川	7,773.00	1.00	台	7,773.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-169	A05020102 炊事机械	复合式一体机	1500*1100*1060mm	净平	四川净平环保设备有限公司	四川	7,773.00	5.00	台	38,865.00
1-170	A05020102 炊事机械	复合式一体机	1500*1300*1060mm	净平	四川净平环保设备有限公司	四川	7,773.00	3.00	台	23,319.00
1-171	A05020102 炊事机械	复合式一体机	1500*1400*1060mm	净平	四川净平环保设备有限公司	四川	7,773.00	3.00	台	23,319.00
1-172	A05020102 炊事机械	复合式一体机	1600*1100*1060mm	净平	四川净平环保设备有限公司	四川	7,773.00	3.00	台	23,319.00
1-173	A05020102 炊事机械	复合式一体机	1800*1100*1060mm	净平	四川净平环保设备有限公司	四川	10,344.00	1.00	台	10,344.00
1-174	A05020102 炊事机械	复合式一体机	2000*1300*1060mm	净平	四川净平环保设备有限公司	四川	10,935.00	1.00	台	10,935.00
1-175	A05020102 炊事机械	复合式一体机	2000*1400*1060mm	净平	四川净平环保设备有限公司	四川	10,935.00	1.00	台	10,935.00
1-176	A05020102 炊事机械	复合式一体机	2100*1300*1060mm	净平	四川净平环保设备有限公司	山东	10,935.00	2.00	台	21,870.00
1-177	A05020102 炊事机械	复合式一体机	2200*1100*1060mm	净平	四川净平环保设备有限公司	山东	13,615.00	1.00	台	13,615.00
1-178	A05020102 炊事机械	复合式一体机	2200*1400*1060mm	净平	四川净平环保设备有限公司	山东	13,615.00	1.00	台	13,615.00
1-179	A05020102 炊事机械	复合式一体机	2400*1100*1060mm	净平	四川净平环保设备有限公司	山东	12,117.00	1.00	台	12,117.00
1-180	A05020102 炊事机械	复合式一体机	2400*1400*1060mm	净平	四川净平环保设备有限公司	山东	12,117.00	4.00	台	48,468.00
1-181	A05020102 炊事机械	复合式一体机	2500*1100*1060mm	净平	四川净平环保设备有限公司	四川	14,797.00	3.00	台	44,391.00
1-182	A05020102 炊事机械	复合式一体机	2500*1400*1060mm	净平	四川净平环保设备有限公司	四川	14,797.00	3.00	台	44,391.00
1-183	A05020102 炊事机械	复合式一体机	2600*1100*1060mm	净平	四川净平环保设备有限公司	四川	15,093.00	1.00	台	15,093.00
1-184	A05020102 炊事机械	复合式一体机	2700*1400*1060mm	净平	四川净平环保设备有限公司	四川	15,093.00	2.00	台	30,186.00
1-185	A05020102 炊事机械	复合式一体机	2800*1100*1060mm	净平	四川净平环保设备有限公司	四川	15,684.00	1.00	台	15,684.00
1-186	A05020102 炊事机械	复合式一体机	2800*1400*1060mm	净平	四川净平环保设备有限公司	四川	15,684.00	1.00	台	15,684.00
1-187	A05020102 炊事机械	复合式一体机	2800*1700*1060mm	净平	四川净平环保设备有限公司	四川	16,275.00	1.00	台	16,275.00
1-188	A05020102 炊事机械	复合式一体机	3000*1100*1060mm	净平	四川净平环保设备有限公司	四川	16,580.00	2.00	台	33,160.00
1-189	A05020102 炊事机械	复合式一体机	3000*1400*1060mm	净平	四川净平环保设备有限公司	四川	16,580.00	1.00	台	16,580.00
1-190	A05020102 炊事机械	复合式一体机	3000*1700*1060mm	净平	四川净平环保设备有限公司	四川	16,580.00	2.00	台	33,160.00

